D 3 4. ανέ-

4. ἀνεβάλετε τὸ ὑπὲρ ἐμῶν φρονεῖν, pro, ἤ/ ἢ
ὑπὲρ ἐμῶν φρονεῖν, reuiguitis in sentiendo
de me.

Accusatiuo gaudent uerba adorandi, πῶς, σέβομαι, κολακίδομαι, θωπιδύω, αἰδύομαι, αἰχμύομαι. Miserendi, ἐλεῶ, οἰκτιρίζω, κλαίω, θρηνῶ. Et supplicandi, ἱκετεύω, λιτανεύω, ἀντιβολῶ, ἐκλιπύδω.

Græci passim utuntur etiam in oratione soluta accusatiuis per synecdochen, πλήττωμαι τὸν πόδα, percutior pedem, ἀλγῶ τὴν κεφαλῆν, doleo caput.

Attici usurpant accusatiuum loco dactiui, ubi significant bene aut male fieri cuiuspiam, οἶά με ποιῆεις, pro ἐμοί, qualia facis mihi. Matth. 27. τί δὲ ποιήσω Ἰησοῦν τὸν λεγόμενον Χριστόν; quid igitur faciam Iesu, qui dicitur Christus? ποιῶ σε ἀγαθόν, pro ποιῶ σοι. δρω σε τόδε, pro δρω σοι τόδε. Passim loquuntur passiuè. Vt enim dicunt, δὲ ποιήσω σε: sic etiam passiuè, σὺ δὲ ποιηθήσῃ παρ' ἐμῶν, pro, tibi bene fiet à me. Sic & Act. 12. dicitur, τί ἄρα ἐγένετο τῷ Πέτρῳ, quid nam factus est Petrus,
pro,

pro, quid' nam factū est Petro. Sic item Matth. 11. πτωχοὶ εὐαγγελίζονται, pauperes annunciantur Euangeliū, pro, pauperibus annunciatu Euangelium.

Hinc fit, quod ad imitationem Græcorum passim legitur in sacris literis, benedicere, et maledicere, cum accusatiuo significante eum, de quo quis bene aut male loquitur, qui & ipse benedici & maledici dicitur.

Passiua insuper adsciscunt accusatiuū eum, quem uerbum actiuū habet post datiuum acquisitiuum, ut ἄν τρέπεις ἐμοὶ πρὸς διαταρ, defers mihi arbitrium.

Sic passiuē, ἐγὼ ἄν τρέπομαι τῇ διαταρ, ego deferor arbitrium, pro, arbitriū mihi delatū est. Sic 1. Timoth. 1. ἦν ἡ εὐαγγελιστὴς ὃς ἄπιστος ἔγην, secundum Euangelium, quod cōcreditus sum ego: pro, secundum Euangeliū, quod mihi cōcreditum est.

Attice ponitur accusatiuus pro genitiuo. ἀρσερῶ σε τὰ χρήματα, pro τῶν χρημάτων, priuo te pecunijs. Et econuerso,

D 4 geniz

genitiuus pro accusatiuo, τὸ αἷματ' ἀποψάλα, pro τὸ αἷμα ἀψάλα. Quod plerunque fit subaudiendo alium casum, quem poscit oratio, ut μὴ ἔχειν χρημάτων, id est, χρήματα, ponitur enim pro μηδὲ γὰρ ἔχειν χρημάτων.

Græcis sunt plurima uerba composita, quæ tamen casum suum includere uideantur, tamen insuper construuntur accusatiuo, & tum capiuntur pro simplicibus, οἶνον οἰνοχῆιν, fundere uinum, πάντα παιδαγωγῶ, omnia gubernare.

Additur etiam uerbis accusatiuus non nunquam loco aduerbiorum. ὄξυ γράφεις, pro ὄξεως γράφεις. καλὸν ποιῆεις, pro καλῶς ποιῆεις. καλὰ ἐβλάδῳ, pro καλῶς ἐβλάδῳ. βλέπειν μανιῶν, pro μανικῶς βλέπειν. βλέπειν βλοσυρόν τι, pro βλέπειν βλοσυρῶς.

In accusatiuo ponitur insuper continuas temporis, ut dictum est supra.